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
3 комнаты, кухня, ванна, ту-

3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 28 (1эт., 63 кв.м, с/у 
раздельный, треб. ремонт). Ц. 3 
млн. 600 т.р. Т. 8-906-813-70-38;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 34 (5эт., 62.9 кв.м, 
свежий ремонт). Ц. 4млн. 250 
т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, algoritmsl.ru;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 36/1 (6эт., 63 кв.м, 
пл. окна, ламинат, балкон за-
стеклен). Обмен на дом в чер-
те города. Т. 8-922-172-07-22;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 36/3 (1эт., 63 кв.м, 
больш. кухня, пл. окна, лод-
жия). Т. 8-952-131-33-46;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 49А (5/5, 50.6 кв.м, 
комнаты смежные, 1- изоли-
рована, с/у раздельный, пл. 
окна, балкон застеклен). Ц. 3 
млн. 380 т.р. Т. 8-963-035-25-
35, 8-932-111-77-66, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 51Б (2эт., 52.4 кв.м). 
Ц. 3млн. 500 т.р. Торг. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 54Б (4/5). Ц. 4млн. р. 
Т. 8-904-383-70-56;
3-комн. квартиру по пер. Бу-
денного, 3А (2эт.). Ц. 3млн. 490 
т.р. Обмен на квартиру в г. Ека-
теринбург. Т. 8-952-728-14-70;
3-комн. квартиру в с. Знамен-
ское (1/2, 59 кв.м, 2 комнаты 
смежные, 1- изолирована, кап. 
ремонт дома)+ сарай с ямкой 
около дома. Ц. договорная. Т. 
62-4-40, 8-992-096-34-67, 8-950-
637-97-43;
3-комн. квартиру в с. Знамен-
ское (2эт., 60.1 кв.м, пл. окна). 
Обмен на дом. Т. 8-909-000-
87-60;
3-комн. квартиру по ул. Ки-
рова, 16 (4эт., 52 кв.м, с/у со-
вмещен, пл. окна, газ. колонка, 
сейф-дверь, балкон застеклен 
деревом). Ц. 3млн. 500 т.р. Т. 
8-912-266-94-01;
3-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Школьная, 1А (2эт., 50 кв.м, 
с/у совмещен, пл. окна, сейф-
дверь, балкон застеклен пла-
стиком, ремонт). Ц. 2млн. 500 
т.р. Т. 8-912-266-94-01;
3-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Школьная (1эт., 60 кв.м). 
Ц. 2млн. 500 т.р. Т. 8-908-639-
57-33;
3-комн. квартиру по ул. Но-
вая, 4 (2/2, 62 кв.м, 2 комнаты 
смежные, 1- изолирована, с/у 
раздельный, пл. окна, газ. ко-
лонка, косм. ремонт, натяжн. 
потолок). Ц. 2млн. 970 т.р. Т. 8- 
932-111-77-66, 8-963-035-25-35, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
3-комн. квартиру на Фабрике- 
1, ул. Фабричная, 21 (2эт., 65.9 
кв.м). Ц. 2млн. 970 т.р. Торг. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, algoritmsl.ru;
3-комн. квартиру на Фабрике- 
2 (3/3, с/у совмещен, пл. окна, 
домофон). 8-922-606-04-21;
3-комн. квартиру по ул. Фучи-
ка, 4А (3эт., 51.7 кв.м). Ц. 3млн. 
400 т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 
18ч, 8-953-004-20-03, аlgoritmsl.
ru; 
3-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 35 (перепланировка 
в 2-комн. узаконена, 4эт., 58.7 
кв.м, 2 балкона, косм. ремонт). 
Ц. 4млн. 100 т.р. Т. 8-950-206-
08-30, 8-906-813-70-38, avito.ru;
3-комн. квартиру по ул. 60 
Лет СССР (3эт., 63 кв.м, ул/
пл, с/у раздельный, комнаты 
изолированные, гор. вода, 
лоджия). Ц. 3млн. 700 т.р. Т. 8- 
982-693-55-47; 

алет, коридор, кирпичн. при-
строй, газ, свет, вода, гараж, 
хоз. постройки, 11 соток). Т. 8- 
950-196-99-68;
дом в СМЗ (жилой, 58.4 кв.м, 
кирпичн. пристрой, газ, 3 ком-
наты). Ц. 3млн. 500 т.р. Т. 8- 
950-196-99-68;
дом в г. Сочи, Хостинский р-н, 
ул. Абовяна (3 этажа, 288 кв.м, 
свет, вода, газ, 8 соток). Т. 8- 
989-165-95-10;
дом в с. Талица, ул. 8 Марта. 
Т. 8-908-925-59-23; 
дом в с. Троицкое, Богдано-
вичский р-н, рядом речка (жи-
лой, 1 этаж, 67.5 кв.м, 3 ком-
наты, газ, центр. вода, гараж, 
баня, плодоносящий сад, 25 
соток). Ц. 3млн. 800 т.р. Т. 8- 
952-131-56-41;
дом на Фабрике-1, пер. Гор-
ный (36 кв.м, центр. отопл., во-
да в доме, 18 соток, без газа). 
Ц. 800 т.р. Т. 8-961-776-56-79;
дом на Фабрике-2, ул. Каюко-
ва, 22Г (новый, бревенч., 71.8 
кв.м, свет, скважина, баня, 15 
соток в собств., газ рядом). Ц. 
5млн. р. Т. 8-950-206-08-30, 
8-906-813-70-38;
дом по ул. Чехова, черта го-
рода (жилой, 41.9 кв.м, газ, 
гараж, баня, 7 соток в собств.). 
Ц. 2млн. 400 т.р. Торг. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
дом в д. Шата, ул. Гагарина 
(жилой, бревенч., 32.6 кв.м, 1 
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

График приема граждан на апрель 2025 года 
руководством ОМВД России «Сухоложский»

График приема граждан руководящим составом 
самостоятельных подразделений Отдела МВД России 
«Сухоложский» на апрель 2025г.: 

- Начальник отдела участковых уполномоченных полиции 
и по делам несовершеннолетних старший лейтенант поли-
ции Нохрин Андрей Михайлович

Понедельник: 14-30 - 18-00
- Начальник отделения Государственной инспекции без-

опасности дорожного движения капитан полиции Шехонин 
Алексей Юрьевич

Вторник: 14-00 - 17-30
- Начальник отделения по вопросам миграции майор 

полиции Решетникова Елена Анатольевна
Четверг: 14-30 - 18-00
- Врио начальника отделения дознания майор полиции 

Коковин Николай Владимирович
Пятница: 14-00 - 17-30
- Врио начальника изолятора временного содержания 

старший лейтенант полиции Белоусов Игорь Николаевич
Понедельник/Среда/Пятница: 14-00 - 17-30
- Заместитель начальника отдела уголовного розыска 

майор полиции Сосновских Михаил Алексеевич
Среда: 14-00 - 17-30
График приема граждан руководством Отдела МВД 

Росси «Сухоложский» на апрель 2025г.:
- Врио начальника ОМВ подполковник полиции Биктими-

ров Рамиль Рафальевич
03.04.2025: 14-00 - 17-00
28.04.2025: 14-00 - 17-00
- Заместитель начальника ОМВД - начальник ОРЛС под-

полковник полиции Байков Дмитрий Николаевич
Понедельник: 14-00 - 17-30
06.04.2025: 17-00 - 20-00
24.04.2025: 17-00 - 20-00
- Заместитель начальника ОМВД - начальник следствен-

ного отдела подполковник юстиции Тимофеева Оксана 
Людвиговна

08.04.2025: 17-00 - 20-00
Четверг: 14-00 - 17-30
- Заместитель начальника полиции по ОР подполковник 

полиции Стариков Максим Анатольевич
Вторник: 14-00 - 17-30
Пятница: 14-00 - 17-30
03.04.2025: 17.00 - 20-00
- Заместитель начальника полиции по ООП старший 

лейтенант полиции Девяшин Андрей Андреевич
Среда: 14-00 - 17.30
17.04.2025: 17.00 - 20-00
01.03.2025: 17.00 - 20-00, 27.03.2025: 17.00 - 20-00

ОМВД России «Сухоложский»
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1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4 (2эт., 24.3 кв.м, све-
жий ремонт). Ц. 1млн. 650 т.р. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, algoritmsl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (5/5, 17.4 кв.м, с/у 
совмещен, пл. окно, электро-
бойлер, душ, заменена элек-
тропроводка). Ц. 1млн. 180 
т.р. Т. 8-932-111-77-66, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 25 (5/5, 28 кв.м, с/у 
совмещен, пл. окна, газ. ко-
лонка, балкон). Ц. 1млн. 780 
т.р. Т. 8-932-111-77-66, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru; 
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 27 (5эт., 29.8 кв.м, газ. 
колонка, балкон застеклен). Ц. 
1млн. 800 т.р. Т. 8-912-287-56-
70;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 29 (3эт., 29.9 кв.м, пл. 
окна, газ. колонка, мебель, 
сейф-дверь). Ц. 2млн. 200 т.р. 
Т. 8-950-206-08-30, 8-906-813-
70-38;
1-комн. квартиру по ул. 60 
Лет СССР, р-н поликлиники 
(3/5, 34 кв.м, ул/пл, гор. вода). 
Ц. 2млн. 700 т.р. Т. 8-982-693-
55-47;
квартиру в г. Богданович (3эт., 
13 кв.м, гор. вода, свой с/у). Ц. 
480 т.р. Возм. за МК. Т. 8-982-
693-55-47;
квартиру в с. Курьи, Вало-
вая-1, ул. Свердлова, 21А 
(3эт., 23.3 кв.м, 2 комнаты, во-
да в квартире, туалет и ванна 
на этаже). Ц. 600 т.р. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38;
квартиру в г. Сочи, централь-
ный р-н (новый монолитный 
дом, 2эт., 32 кв.м.). Ц. 12млн. 
р. Возм. оформление покупки 
в г. Сухой Лог. Т. 8-982-693-55-
47;
квартиру по ул. Юбилейная, 4 
(13 кв.м). Ц. 800 т.р. Возм. под 
МК, областной сертификат, за 
господдержку для многодет-
ных семей под субсидию ДОМ 
РФ (450 т.р.). Т. 8-982-693-55-
47;
квартиру-студию в р-не СМЗ 
(31 кв.м, балкон, кап. ремонт, 

жий ремонт). Ц. 3млн. 250 т.р. 
Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, algoritmsl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (4/5, 24 кв.м, ком-
наты смежные, с/у совмещен, 
электробойлер, треб. ремонт). 
Обмен на квартиру большей 
площади с нашей доплатой. 
Ц. 1млн. 300 т.р. Т. 8-963-035-
25-35, 8-932-111-77-66, 4-24-
24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 7 (2/5, 41.3 кв.м, ком-
наты смежные, с/у совмещен, 
гардероб, пл. окна, газ. колон-
ка). Ц. 2млн. 900 т.р. Т. 8-963-
035-25-35, 8-932-111-77-66, 4- 
24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 23 (4эт., 44 кв.м, ком-
наты изолированы, с/у раз-
дельный, гор. вода, балкон, 
косм. ремонт). Ц. 2млн. 950 
т.р. Т. 8-963-041-02-95;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 25А (5/5, 48.7 кв.м, 
комнаты изолированы, с/у со-
вмещен, пл. окна, 2 балкона). 
Ц. 2млн. 750 т.р. Т. 8-932-111-
77-66, 8-963-035-25-35, 4-24-
24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
1/2 долю в 2-комн. квартире 
по ул. Юбилейная, 5 (2эт., 42.5 
кв.м, треб. ремонт). Ц. 1млн. р. 
Т. 8-912-232-60-07;
2-комн. квартиру в Юго-За-
падном р-не (3эт., 46.8 кв.м, 2 
балкона). Ц. 3млн. 500 т.р. Т. 
8-912-678-10-17;
1-комн. квартиру в п. Ал-
тынай (1эт., 35 кв.м, гор. вода, 
балкон, лоджия). Т. 8-904-164-
59-14;
1-комн. квартиру по ул. Ар-
тиллеристов, 57 (3эт., 30.7 
кв.м, треб. ремонт). Ц. 1млн. 
600 т.р. Т. 8-950-206-08-30, 
8-906-813-70-38;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 18 (1/5, 34 кв.м, 
косм. ремонт, гор. вода, на-
тяжн. потолки, пл окна, возм. 
с мебелью). Ц. договорная. Т. 
8-912-052-46-46;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 54Г (1/5, 30 кв.м, 
с/у совмещен, пл. окна, газ. 
колонка, новая электропро-
водка, выровнены стены, но-
вая с/т, ремонт). Ц. 2млн. 100 
т.р. Т. 8-932-111-77-66, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru; 
1-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 1 (4/5, 29.8 кв.м). Т. 8-919-
377-38-33;
1-комн. квартиру-студию по 
ул. Горького, 1А (4/5, 22.2 кв.м, 
с/у совмещен, пл. окна, элек-
тробойлер, кап. ремонт). Ц. 
1млн. 500 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
1-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 1 (1эт., 30.5 кв.м, 
ремонт). Ц. 2млн. р. Обмен 
на 2-комн. квартиру в городе с 
нашей доплатой. Т. 8-982-693-
55-47;
1-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 11 (5эт., 30 кв.м, 
ремонт). Ц. 2млн. 100 т.р. Т. 8- 
906-815-65-60;
1-комн. квартиру по ул. Ок-
тябрьская, 4 (3эт., 29.9 кв.м, 
без ремонта). Ц. 1млн. 800 т.р. 
Т. 8-909-003-63-90;
1-комн. квартиру по ул. По-
беды, 15А (5/5, 33.8 кв.м, с/у 
совмещен, пл. окна, газ. ко-
лонка, балкон). Ц. 2млн. 150 
т.р. Т. 8-932-111-77-66, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru; 
1-комн. квартиру по ул. Фу-
чика, 10Б (2/3, 36 кв.м, с/у 
совмещен, пл. окна, гор. во-
да, балкон). Ц. 1млн. 750 т.р. 
Возм. под семейную ипоте-
ку. Т. 8-932-111-77-66, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru; 
1-комн. квартиру-студию по 
ул. Юбилейная, 4 (1/5, 25 кв.м, 
с/у совмещен, пл. окно, элек-
тробойлер). Ц. 1млн. 500 т.р. Т. 
8-963-035-25-35, 8-932-111-77-
66, 4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.
ru; 
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (2эт., 18.5 кв.м, с/у 
совмещен, ванная, железная 
дверь). Ц. 1млн. 250 т.р. Т. 8- 
912-266-94-01;

четыре доли в 3-комн. квар-
тире в г. Асбест, п. Красноар-
мейский (сухая, светлая). Ц. 
300 т.р. Т. 8-902-503-97-63;
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 18 (5эт., 46.4 кв.м). 
Ц. 3млн. р. Т. 8-902-870-98-51; 
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 40 (новый дом, 6/7, 
51.6 кв.м, комнаты изолирова-
ны, с/у совмещен, больш. кух-
ня, пл. окна, лоджия, закрытая 
территория). Ц. 5млн. 200 
т.р. Т. 8-932-111-77-66, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 43 (1эт., комнаты 
изолированные, с/у раздель-
ный, пл. окна). Т. 8-982-746-09-
30, 8-982-738-69-08;
2-комн. квартиру по ул. Вок-
зальная, 7 (2эт., 42.9 кв.м). Ц. 
2млн. 850 т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 
18ч, 8-953-004-20-03, algoritmsl.
ru;
2-комн. квартиру в д. Гляде-
ны, ул. Лесная, 11 (2/2, 45.5 
кв.м, с/у раздельный, пл. окна 
частично, электробойлер, бал-
кон). Ц. 1млн. р. Т. 8-932-111-
77-66, 8-963-035-25-35, 4-24-
24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 12 (3/5, 48.1 кв.м, комна-
ты изолированы, с/у раздель-
ный, пл. окна, газ. колонка, 
балкон застеклен). Ц. 3млн. 
200 т.р. Т. 8-932-111-77-66, 8- 
963-035-25-35, 4-24-24 с 9 до 
18ч, rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру в г. Екате-
ринбург, мкр. Елизавет, Чка-
ловский р-н (52 кв.м, кухонный 
гарнитур, шкафы-купе, ди-
ваны, кровать, посудомойка, 
просторная). Ц. 4млн. 400 т.р. 
Торг. Собственник. Т. 8-963-
273-45-11;
2-комн. квартиру по ул. Лес-
ная, 5А (1эт., 44.1 кв.м, без 
балкона). Ц. 2млн. 90 т.р. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, algoritmsl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Лес-
ная, 5А (2эт., 40.7 кв.м, балкон 
застеклен). Ц. 2млн. 550 т.р. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, algoritmsl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Но-
вая, 2А (3эт., 43.8 кв.м, свежий 
ремонт). Ц. 2млн. 700 т.р. Торг. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, algoritmsl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Ок-
тябрьская, 16 (2эт., 40.4 кв.м). 
Ц. 2млн. 700 т.р. Т. 8-904-386-
68-52;
2-комн. квартиру по ул. Побе-
ды, 30 (1/3, 44 кв.м, комнаты 
изолированы, с/у раздель-
ный, пл. окна, газ. колонка). Ц. 
2млн. 700 т.р. Т. 8-963-035-25-
35, 8-932-111-77-66, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская, 6 (1эт., 48.9 кв.м, те-
плая, треб. ремонт, окна на 
обе стороны дома). Ц. 2млн. 
600 т.р. Т. 8-950-206-08-30, 
8-906-813-70-38;
2-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская, 6 (2/5, 45.4 кв.м, ком-
наты изолированы, с/у раз-
дельный, пл. окна, гор. вода, 
балкон). Ц. 3млн. р. Т. 8-932-
111-77-66, 8-963-035-25-35, 4- 
24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру в СМЗ (47.7 
кв.м). Т. 8-902-875-74-69;
2-комн. квартиру в с. Фила-
товское (1эт., 45.5 кв.м, газо-
вая колонка, лоджия, треб. ре-
монт). Ц. 1млн. 500 т.р. Обмен 
на автомобиль. Варианты. Т. 
8-982-693-55-47;
2-комн. квартиру по ул. Фучи-
ка, 12. Обмен на 1-комн. квар-
тиру и квартиру (гост. типа). 
Варианты. Т. 8-922-222-03-42;
2-комн. квартиру по ул. Фу-
чика, 16 (3/5, 45 кв.м, комнаты 
изолированы, с/у раздельный, 
пл. окна, газ. колонка). Ц. 
2млн. 800 т.р. Т. 8-963-035-25-
35, 8-932-111-77-66, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 3 (2эт., 41.6 кв.м, све-

треб. доделки). Ц. договорная. 
Т. 8-900-213-15-26;
 

комнату в г. Богданович. 
Возм. с исп. МК, обл. сертифи-
кат, ипотеку, за господдержку 
для многодетных семей под 
субсидию ДОМ РФ (450 т.р.). 
Документы готовы. Т. 8-982-
693-55-47;
комнату в с. Курьи, ул. Сверд-
лова, 21А (2эт., 12.1 кв.м). Ц. 
490 т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 
18ч, 8-953-004-20-03, аlgoritmsl.
ru; 

сад в к/с «Дружба» (деревян. 
домик, теплица, емкость для 
воды, плодовые кусты и де-
ревья). Ц. 20 т.р. Т. 8-909-001-
44-29;
сад в к/с «Садовод» (10 со-
ток). Возм. под МК. Т. 8-900-
208-88-35; 
сад в СМЗ, за Лесхозом, к/с 
№2. Т. 8-950-208-78-12;
сад в СНТ «Зауралье-1» (возм. 
подключить свет). Ц. 85 т.р. 
Возм. с исп. областного сер-
тификата (175474 р.). Т. 8-982-
693-55-47;
сад в СНТ «Сельхозтехника» 
(4 сотки удобрены, кирпичный 
дом с мансардой, свет). Доку-
менты готовы. Ц. 260 т.р. Торг. 
Т. 8-908-920-10-71;
сад (7 соток, домик, баня, 3 
теплицы, свет). Т. 8-912-033-
72-30;
сад (участок 555 кв.м ухожен-
ный, дом 10.5 кв.м+ 2 этаж с 
балконом, свет, баня 2х3м, бе-
седка 3м, теплица 3х6м, пло-
довые деревья и кустарники). 
Ц. 1млн. 100 т.р. Т. 8-909-701-
66-85;
садовый участок в Заура-
лье-1 (9 соток, дом 13 кв.м с 
мансардой, возм. подключить 
свет). Ц. 150 т.р. Т. 8-900-208-
88-35;
садовый участок в СМЗ, к/с 
№1. Т. 8-912-201-44-32;
садовый участок в г. Сухой 
Лог, к/с «Дружба-2» (4 сотки). 
Т. 8-912-624-05-10;

Сотрудники Госавтоинспекции 
напоминают водителям 

автомобилей о том, 
что на дорогах появились 

мотоциклисты, и надо 
об этом помнить

Весной и летом количество мотоциклистов на дорогах 
значительно увеличивается, что повышает риск аварийных 
ситуаций. Важно помнить несколько ключевых моментов:

- Видимость. Мотоциклисты менее заметны на дороге, 
особенно в условиях плохой видимости (например, дождь, 
туман). Водители автомобилей должны быть внимательнее, 
проверяя слепые зоны перед маневрами. Не забывайте 
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
столовые приборы (сере-
бро), стопки, рюмки, вилки, 
ложки. Дорого. Т. 8-922-135-
75-55;

коттедж (2 этажа, благоустр., 
238 кв.м+ цокольный этаж 
100 кв.м, скважина, пл. окна, 
итальянские радиаторы ото-
пл., гараж, сауна- бассейн, 
насаждения, плодово-ягодные 
деревья, 2 теплицы, 10 соток 
полностью разработаны) на 
2-, 3-комн. квартиру в городе с 
вашей доплатой. Т. 8-922-297-
46-85;
дом в с. Сергуловка, ул. Воро-
шилова, 60 (25 соток) на квар-
тиру в с. Новопышминское, г. 
Сухой Лог. Т. 8-900-208-88-35;

   квартиры

3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 36/1 (6эт., 63 кв.м, 
пл. окна, ламинат, балкон за-
стеклен) на дом в черте горо-
да. Т. 8-922-172-07-22;
2-комн. квартиру по ул. Фучи-
ка, 4А (5/5, 48.8 кв.м) на дом 
в с. Курьи или город. Т. 8-952-
743-81-60;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 27 (5/5, 31.5 кв.м) на 
2-комн. квартиру с доплатой. 
Т. 8-900-208-88-35;
1-комн. квартиру в Юго-За-
падном р-не (3эт., 34 кв.м, гор. 
вода) на 2-комн. квартиру в 
этом р-не с моей доплатой 150 
т.р. Т. 8-982-693-55-47;

кабинет в косметологическом 
салоне (9 кв.м), возм. мастеру 
по маникюру/педикюру, парик-
махеру. Т. 8-958-226-12-47;
помещение по ул. Белинско-
го, 24А (нежилое, 20 кв.м). Т. 
8-958-226-12-50;

 

1-комн. квартиру в с. Курьи, 
р-н ул. Школьная. Т. 8-908-639-
57-33;

   комнаты

комнату (гост. типа) до 1млн. 
р. за наличный расчет. Т. 8-908-
912-94-32;

   земельные участки

садовый участок (докумен-
ты, сост. любое) до 10 т.р. Т. 
8-900-206-07-47;

   гаражи

гараж в р-не «Зауралье-2», 
УАЗ-сервис. Т. 8-919-392-05-
66;
гараж (метал., сост. любое) 
для перевозки на свой уча-
сток. Т. 8-908-912-94-32;

   транспорт

автомобиль (после ДТП, сост. 
любое). Т. 8-909-000-57-71;
автомобиль (после ДТП, сост. 
любое). Т. 8-904-983-14-32;
прицеп (документы, сост. лю-
бое) для легкового автомоби-
ля. Т. 8-908-912-94-32;
сельхозтехнику и трактор «Т-
25», трактор «Т-16». Т. 8-950-
195-51-72;

   стройматериалы

респираторы «Алина», рука-
вицы, комбинезоны «Тайвек» 
(раб.). Т. 8-904-541-89-02;
респираторы «Алина», рука-
вицы, комбинезоны «Тайвек» 
(раб.). Т. 8-922-025-07-60;
тиски (слесарные, произв. 
СССР). Т. 8-932-617-39-60;
электроды ОК (сварочные, № 
3, №4, №5). Т. 8-922-135-75-55;
электроды. Т. 8-904-541-89-02;

   мебель

мебель (произв. СССР). Кол-
лекционер. Т. 8-904-542-25-64;

   прочее

антиквариат и др. старинные 
вещи. Т. 8-922-135-75-55;
бинокль (отечественного про-
изв.). Т. 8-922-135-75-55;
вещи (произв. СССР): ради-
оизмерительные приборы и 
проигрыватели, и усилите-
ли, грампластинки, шахматы 
(1920-60гг), ретро велосипеды 
(до 1970г., произв. СССР), ча-
сы, бинокли, марки, опасные 
бритвы, книги и посуду (1920-
40гг), статуэтки, самовары. Т. 
8-932-617-39-60;

помещения по ул. Уральская, 
1 под гаражи, склады, произ-
водство, стоянку, офисы. Т. 
8-950-207-90-07;
рабочее место парикмахеру 
с опытом работы и своей кли-
ентской базой. Т. 8-961-766-
51-60;

   квартиры

4-комн. квартиру по ул. Фу-
чика, 2 (3эт., кондиционер, 
мебель частично, теплая, свет-
лая) русской платежеспособ-
ной семье на длительный срок. 
Опл. 20 т.р./мес.+ к/у. Залог 20 
т.р. Т. 8-961-778-01-65;
3-комн. квартиру по ул. Вок-
зальная, 7 порядочным людям 
на длительный срок. Т. 8-904-
540-31-28;
2-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская (1эт., мебель, быт. тех-
ника частично). Опл. 20 т.р./
мес.+ свет, вода. Т. 8-908-927-
83-25;
2-комн. квартиру в р-не ЦРБ 
(1эт., балкон, есть все необхо-
димое для проживания, сост. 
хорошее) русским на длитель-
ный срок. Опл. договорная. Т. 
8-963-271-02-37;
2-комн. квартиру в р-не ог-
неупорного завода команди-
ровочным. Т. 8-982-675-10-21 
ватсап;
2-комн. квартиру (мебель, 
быт. техника) на длительный 
срок. Опл. 20 т.р./мес.+ к/у. За-
лог 20 т.р. Т. 8-919-368-23-38;
2-комн. квартиру (спальный и 
кухонный гарнитур, быт. техни-
ка) серьезным квартиросъем-
щикам на длительный срок. Т. 
8-912-041-85-34;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 22 (ул/пл, мебель) 
на длительный срок. Опл. 25 
т.р./мес.+ депозит. Т. 8-908-
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